- C V L V L I V S.] calis fætilis, quo in facris utebantur pontifices & Vestales virgines, Horatius in Arte poetica, 8, 8,
 — multis vrgere culullis,
 Aurei cululli. Horat. 1, Carm. ode 31, 3.
 C V M.] Terent. Eunuch. 3, 2, 42,
 — haud conuenit
 Vna cum amica ire, imperatorem in via.
 Terent. Phorm. 3, 1, 1, En muero Antipho multis modis cum isto animo es vituperandus. Ennius,
 Optima cum pulcris animis Romana iuuentus.
 Cum carenis esse. Plaut. Capt. 5, 9.
 Cum clamore inuolare. Plaut. Amph. 4, 91.
 Cum cura legere. Plaut. Mil. 10, 7, & Persa, 6, 17.
 Cum cura aliquem curare. Plaut. Menæh. 19, 8.
 Cum dicto. Apul.
 Cum diluculo abiit. Plaut. Amph. 8, 110.
 Cum fide. Suetonius in Caligula, cap. 16.
 Cum fide magna vit. Plaut. Trinum. 1, 3, 3.
 Cum publico imperio legatum esse. Plaut. Turcul. 3, 55.
 Cum labore scribere. Plin. epist. 1, 3, 25.
 Cum prima luce. Terent. Adolph. 5, 3, 25.
 Cum onere moram offerre alicui. Plaut. Pœn. 14, 30.
 Cum periculo aliquid facere. Terent. And. 1, 1, 104.
 Cum primis aliquid facere. Plaut. Truc. 13, 12.
 Cum probro. Terent. And. 3, 3, 10.
 Cum querimonia. Plaut. Menæ. 17, 27.
 Cum re præfenti deliberare. Quint. lib. 9.
 Cum salute. Terent. Adolph. 4, 1, 3.
 Cum silentio animaduertere. Terent. in Prol. Eun. 44.
 Cum bona spe adoleſcentes. Salust. ad Cæſarē, de Rep. ord.
 Cum bona venia audire. Liu. 9, bel. Pun. 3, Columel. lib. 5, cap. 1, Obsequor voluntati tuæ cum eo, ne dubites. Cæſus libro 3, cap. 33, de tabe, Si nihil reliqua proficiunt, sanguis mittendus est, sed paulatim, quotidieq; pluribus diebus, cum eo, ut cætera quoque eodem modo feruentur.
 Terent. Eun. 2, 2, 10, Simul consilium cum re amisti?
 ¶ Cum. Terent. Eun. 2, 3, 50, Quum huc respicio ad virginem. Terent. Eun. 3, 5, 18, Quum ipsum me nonis quam elegans formarum spectator siem. Plaut. Pœn. 4, 20, Nam quum sedulo munditer nos habemus, vix ægrè ama torculos inuenimus. Terent. And. 1, 1, 133,
 Ut consumat nunc, quum nihil obsint doli.
 Terent. Adolph. 1, 2, 64,
 Cum placo, aduersor sedulo & deterreo,
 Tamen vix humanè patitur.
 Quum hæc ita sint. Terent. Phorm. 1, 4, 26, Ibidem, 1, 4, 32,
 Quum hoc non possum, illud minus possem. Plaut. Rud. 24, 134, Ecce Gripi scelera: cum istæ res malo euenit, tibi Gripe gratulor. Terent. Phorm. 5, 8, 74,
 Ego redigam vos in gratiam, hoc fretus, Chreme,
 Cum de medio excessit, vnde hæc suscepta est tibi.
 Terent. And. 3, 28,
 — quandoquidem est ingenio bono,
 Cumq; huic veritas est optimè adoleſcēti facere iniuriã,
 Terent. And. 1, 1, 69. Idem Phorm. 1, 4, 0, Cum mihi pauco, tum Antipho me exerceat animi. Papius epist. 55,
 Princeps præſidebat, erat enim Consul. ad hoc lanuarius mensis, cum propter cætera, tum Senatorum frequentia celeberrimus.
 Diu est cum dentes exciderunt. Plaut. Trucul.
 Nondum sex menses sunt, cū huc emigravit. Plaut. Persa. 4.
 Terent. Si vnquam vllū fuit tempus mater, cum ego voluptati tibi fuerim. Terent. Eun. 5, 2, 24, Præſertim quum feruam facatur tuum. Sallust. in Iugurth. cū præteritiam cā multa, variazq; artes sint animi, quibus suq; maxima claritudo paratur. Plin. lib. 18, ca. 16, Id sexies euenit per annos, cum minimum quæſtater. Col. li. 1, ca. 5, 9, Igitur id ſtruduræ vitiiū cum primū ſtatim fundamenta iaciuntur, cuitandum est. Plin. lib. 10, cap. 29, 9. Idem libro 16, cap. 25, 1, Cum plurimum bipedali hiatu, vt à terra cubito cū minimum absit.
 Terent. Hee. 1, 2, 40.
 — hanc Bacchidem
 Amabat, vt cum maxime, tum Pamphilus.
 Tacit. lib. 3, Littora, & lacus Campaniæ cū maxime peragrante. Idem lib. 4, 17, & 20, Plin. lib. 18, cap. 7, 3, Erumpit à primo ſatu hordeum die ſeptimo, legumina quarto, vel cum tardiffimè ſeptimò. Ouid. 1, de Remed. amor. 49,
 Cum ſemel exieris, centum ſolutia curæ,
 Et rus, & comites, & via longi dabunt.
 C V M A T I L L I S.] color, qui & caſſius & caruleus, Plautus Epid. 5, 50, Cumatile, aut plumatile, aut cerinum.
 C V M E R A.] Vas ingens vimineum, in quo frumenta conduntur. Item vaſa minora, quæ capiunt quinque ſive ſex modios, Horat. lib. 1, Serm. Sat. 1, 11,
 Cur tua plus laudes cumeris granaria noſtris?
 Idem 1. Epistol. 7, 6.